
UCHWAŁA NR L/419/2022 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/383/2022 Rady Gminy w Strawczynie z dnia  18 marca 2022r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na montaż źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń 

powietrza na terenie gminy Strawczyn. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm.) i art. 400 a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 1973) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/383/2022 Rady Gminy w Strawczynie z dnia  18 marca 2022r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej na montaż źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie 
gminy Strawczyn, § 5, ust. 8 załącznika do uchwały Nr XLIV/383/2022 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 
18 marca 2022r., t.j. Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Strawczyn na dofinansowanie 
inwestycji polegających na montażu źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie 
gminy Strawczyn” otrzymuje brzmienie: 

„8. Podstawą wypłaty dotacji jest umowa, o której mowa w ust. 5, oraz złożenie przez 
Wnioskodawcę w terminie do 30 listopada 2022r. dokumentów potwierdzających wykonanie 
inwestycji, w tym: 

1) wniosku o refundację kosztów wymiany źródła ciepła, 

2) koszt modernizacji potwierdzony rachunkiem lub fakturą, 

3) dokumentu potwierdzającego wykonanie zadania objętego dotacją (np. w formie protokołu 
z montażu, protokołu odbioru technicznego, poświadczenia wydanego przez instalatora). 

4) potwierdzone imiennym dokumentem zezłomowania lub kartą przekazania odpadu, o której mowa 
w ustawie z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022, poz. 699 ze zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Id: E453476E-0029-418A-92F6-9282FFA67328. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 8 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3


